
OJ\1251344LV.rtf PE729.835v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2022)0316_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Trešdien, 2022. gada 16. martā, plkst. 9.00–12.00 un plkst. 13.45–16.15 un plkst. 
16.45–18.45

Ceturtdien, 2022. gada 17. martā, plkst. 9.00–12.00

Briselē

Telpa: József Antall (6Q2)

2022. gada 16. martā plkst. 9.00–10.15

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2021. gada 27.–28. oktobrī PV – PE700.485v01-00
 2021. gada 29.–30. novembrī PV – PE700.673v01-00
 2021. gada 6. decembrī PV – PE702.953v01-00
 2022. gada 26.–27. janvārī PV – PE704.883v01-00

Kopā ar Starptautiskās tirdzniecības komiteju

4. Atklāta uzklausīšana par tematu "Cilvēktiesību un tirdzniecības saikne 



PE729.835v01-00 2/3 OJ\1251344LV.rtf

LV

teritorijās, kurām nav savas pārvaldes, un okupētajās teritorijās"

(sk. atsevišķu programmas projektu)

2022. gada 16. martā plkst. 10.15–11.15

5. Viedokļu apmaiņa ar Eiropas Savienības īpašo pārstāvi cilvēktiesību jautājumos 
Eamon Gilmore

2022. gada 16. martā plkst. 11.15–12.00

6. Viedokļu apmaiņa ar Ukrainas parlamenta cilvēktiesību komisāri Liudmyla 
Denisova (vēl jāapstiprina)

2022. gada 16. martā plkst. 13.45–14.45

7. Viedokļu apmaiņa par neiecietības, diskriminācijas un naida noziegumu 
apkarošanu un novēršanu visā EDSO reģionā, klātesot:
- Augstā cilvēktiesību komisāra biroja Tiesiskuma, līdztiesības un 
nediskriminācijas nodaļas vadītājai Mona Rishmawi;
- EDSO Demokrātisku iestāžu un cilvēktiesību biroja (ODIHR) Iecietības un 
nediskriminācijas nodaļas vadītāja vietniecei Christie Edwards;
- Eirāzijas partnerības fonda (Armēnija) programmu direktorei Isabella 
Sargsyan.

2022. gada 16. martā plkst. 14.45–16.15

Sadarbībā ar Starptautiskās tirdzniecības komiteju un Attīstības komiteju

8. Mūsdienu verdzība un piespiedu darbs
- Katarina Schwarz (Notingemas Universitātes "Rights Lab" asociētā direktore, 
pretverdzības likumu un politikas docente) un Joanna Smetek ("Ecorys 
Consulting" (Polija) starptautisko pētījumu komandas vadītāja) uzstāšanās par 
Cilvēktiesību apakškomitejas vārdā pasūtīto pētījumu;
- viedokļu apmaiņa ar pilsoniskas sabiedrības pārstāvi par piespiedu darbu 
Siņdzjanā (vēl jāapstiprina).

2022. gada 16. martā plkst. 16.45–18.00

Kopā ar Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteju

9. Viedokļu apmaiņa ar Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūras direktoru 
Michael O’Flaherty par migrantu tiesībām un Milānas Universitātes juridiskās 



OJ\1251344LV.rtf 3/3 PE729.835v01-00

LV

medicīnas un antropoloģijas profesori Cristina Cattaneo

2022. gada 16. martā plkst. 18.00–18.45

Sadarbībā ar Delegāciju attiecībām ar Afganistānu

10. Agrīna un piespiedu laulība Afganistānā — turpmākie pasākumi pēc EP 
Afganistānas sieviešu dienām 2022. gada 1. un 2. februārī
Viedokļu apmaiņa ar:
- fotogrāfi un organizācijas "Too Young To Wed" dibinātāju un izpilddirektori 
Stephanie Sinclair;
- UNICEF Afganistānas valsts biroja pārstāvja vietnieci Alice Akunga.

2022. gada 17. martā plkst. 9.00–10.30

Sadarbībā ar Delegāciju attiecībām ar Mašrikas valstīm

11. Viedokļu apmaiņa par cīņu pret nesodāmību Sīrijā — 11 gadi kopš sacelšanās 
sākuma, klātesot:
- filmas "Little Palestine" direktoram Abdallah Al Khatib un producentam 
Mohammad Ali Atassi;
- bijušajai federālajai senatorei, projekta "Atbalsta pasākumi pilsoniskās 
sabiedrības organizācijām (CSO) Vidusjūras reģiona valstīs" dibinātājai Simone 
Susskind;
- Eiropas-Sīrijas demokrātiskā foruma ģenerālsekretāram Hussein Sabbagh.

12. Citi jautājumi

13. Nākamās sanāksmes
 2022. gada 28. martā plkst. 13.45–15.45 (Briselē)

* * *

2022. gada 17. martā plkst. 10.30–12.00

*** Aiz slēgtām durvīm ***

14. Koordinatoru sanāksme


